
 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019 и 25/25), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној   

12.02.2026.године,  донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ЛОКАЛНОГ САВЕТА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 

 

 

I 

Разрешавају се дужности члана Локалног Савета за запошљавање  општине 

Трговиште,  и то: 

1. Петруш Грујић, 

2. Благоја Јовановић 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 12.02.2026.године, број: 119-8/2026 

 

 

            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

_____________________________ 

             Ненад Крстић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019 и 25/25), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној   

12.02.2026.године,  донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ЛОКАЛНОГ САВЕТА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 

 

 

I 

Именују се  за чланове  Локалног Савета за запошљавање  општине Трговиште,  

и то: 

1. Жарко Недељковић 

2. Давор Митровић 

 

 

 

 

II. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у «Службеном гласнику 

Града Врање». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 
Дана 12.02.2026.године, број: 119-9/2026 

 

 

            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

_____________________________ 

             Ненад Крстић 

 
 

 


